Opis produktu

Gumki recepturki. Wysoka jakos¢. Pakowane w worki o wadze 1 kg.

Dane aktualne na dzien: 27-01-2026 21:42

Link do produktu: https://gierlik.com.pl/gumki-recepturki-bingo-1000g-sr-80mm-p-84421.html

Gumki recepturki Bingo 1000g sr.

80mm

Cena

Dostepnos¢
Numer katalogowy
Kod EAN

masa g

srednica mm

Jm

39,72 zt

Produkt na zamoéwienie
HST-240393
5901445891169

1000

80

szt
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